
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 29 29

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII1)

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie wzorów formularzy, na których Bank Gospodarstwa Krajowego przekazuje informacje o udzielonym 
finansowym wsparciu oraz finansowym wsparciu możliwym do udzielenia z Funduszu Dopłat

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszka-
niowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 788, 1463 i 1693) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzory formularzy informacji o:

1) udzielonym finansowym wsparciu z Funduszu Dopłat, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2) finansowym wsparciu możliwym do udzielenia z Funduszu Dopłat, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 2. Formularze, o których mowa w § 1, stosuje się po raz pierwszy do informacji przekazywanych według stanu na ko-
niec IV kwartału 2023 r.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie wzorów for-
mularzy, na których Bank Gospodarstwa Krajowego przekazuje informacje o udzielonym finansowym wsparciu oraz finan-
sowym wsparciu możliwym do udzielenia z Funduszu Dopłat (Dz. U. poz. 550).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Rozwoju i Technologii: K. Hetman

1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzen-
ne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 2721).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 29

 

1 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

ist
ra

 R
oz

w
oj

u 
i T

ec
hn

ol
og

ii 
z 

dn
ia

 2
9 

gr
ud

ni
a 

20
23

 r.
 (D

z.
 U

. p
oz

. …
) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
zó

r 
IN

FO
RM

A
C

JA
 O

 U
D

ZI
EL

O
N

Y
M

 F
IN

A
N

SO
W

Y
M

 W
SP

A
RC

IU
 Z

 F
U

N
D

U
SZ

U
 D

O
PŁ

A
T*

 
C

zę
ść

 A
 

N
ar

as
ta

ją
co

 w
g 

sta
nu

 n
a 

dz
ie

ń 
…

…
…

…
…

…
…

…
. r

., 
w 

po
dz

ia
le

 n
a 

la
ta

 za
kw

al
ifi

ko
w

an
ia

 w
ni

os
kó

w 

R
ok

**
 

R
od

za
j z

as
ob

u 

W
ni

os
ki

 
za

kw
al

ifi
ko

w
an

e 
 

U
m

ow
y 

cz
yn

ne
 

U
m

ow
y 

za
ko

ńc
zo

ne
 

i r
oz

lic
zo

ne
 

R
ez

yg
na

cj
a 

z 
 u

m
ow

y,
 

ro
zw

ią
za

ne
 u

m
ow

y  
Zm

ni
ej

sz
en

ie
 k

w
ot

y 
fin

an
-

so
w

eg
o 

w
sp

ar
ci

a 
w

 w
y-

ni
ku

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

pr
ze

ds
ię

-
w

zi
ęć

, z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 

zw
ró

co
ny

ch
 śr

od
kó

w
 

(w
 zł

ot
yc

h)
 

W
yp

ła
ty

 fi
na

ns
o-

w
eg

o 
w

sp
ar

ci
a 

po
m

ni
ej

sz
on

e 
o 

zw
ró

co
ne

 
śr

od
ki

 
(w

 zł
ot

yc
h)

 

 
K

w
ot

a 
po

zo
sta

ła
 

do
 w

yp
ła

ty
 

(w
 zł

ot
yc

h)
 

Li
cz

ba
 

W
ni

os
ko

w
an

a 
kw

ot
a 

fin
an

so
w

eg
o 

w
sp

ar
ci

a 
(w

 zł
ot

yc
h)

 

Li
cz

ba
 

U
m

ow
na

 k
w

ot
a 

fin
an

so
w

eg
o 

 w
sp

ar
ci

a 
(w

 zł
ot

yc
h)

 

Li
cz

ba
 

U
m

ow
na

 
kw

ot
a 

fin
an

so
w

eg
o 

w
sp

ar
ci

a 
(w

 zł
ot

yc
h)

 

Li
cz

ba
 

K
w

ot
a 

fin
an

so
w

eg
o 

w
sp

ar
ci

a 
(w

 zł
ot

yc
h)

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 

 
lo

ka
le

 m
ie

sz
ka

ln
e 

sta
no

w
ią

ce
 m

ie
sz

-
ka

ni
ow

y 
za

só
b 

gm
in

y 
(a

rt.
 3

 u
st.

 1
 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 8

 g
ru

dn
ia

 2
00

6 
r. 

o 
fin

an
so

w
ym

 w
sp

ar
ci

u 
ni

ek
tó

ry
ch

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

 m
ie

sz
ka

ni
ow

yc
h 

(D
z. 

U
. z

 2
02

3 
r. 

po
z. 

78
8,

 z 
pó

źn
. z

m
.),

 
zw

an
ej

 d
ale

j „
us

ta
w

ą”
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ty
m

cz
as

ow
e 

po
m

ie
sz

cz
en

ia
 

(a
rt.

 3
 u

st.
 2

 u
st

aw
y)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

no
cl

eg
ow

ni
e,

 sc
hr

on
isk

a 
dl

a 
os

ób
 

be
zd

om
ny

ch
, o

gr
ze

w
al

ni
e 

(a
rt.

 4
 u

sta
w

y)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
na

 w
yn

aj
em

 
(a

rt.
 5

 u
st.

 1
 p

kt
 1

 u
st

aw
y)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
na

 w
yn

aj
em

 
(a

rt.
 5

 u
st.

 1
 p

kt
 2

 li
t. 

a 
us

ta
w

y)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
lo

ka
le

 m
ie

sz
ka

ln
e 

na
 w

yn
aj

em
 

(a
rt.

 5
 u

st.
 1

 p
kt

 2
 li

t. 
b 

us
ta

w
y)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
z 

pr
aw

em
 d

o 
po

d-
na

jm
ow

an
ia

 (a
rt.

 5
a 

us
ta

w
y)

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ko
m

un
al

na
 in

fra
st

ru
kt

ur
a 

te
ch

ni
cz

na
 

i i
nf

ra
str

uk
tu

ra
 sp

oł
ec

zn
a 

(a
rt.

 5
c 

us
ta

w
y)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

m
ie

sz
ka

ni
a 

ch
ro

ni
on

e**
*

(a
rt.

 6
 u

sta
w

y)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
m

ie
sz

ka
ni

a 
tre

ni
ng

ow
e 

i w
sp

om
ag

an
e 

(a
rt.

 6
 u

sta
w

y)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
lo

ka
le

 m
ie

sz
ka

ln
e 

sta
no

w
ią

ce
 m

ie
sz

-
ka

ni
ow

y 
za

só
b 

gm
in

y 
po

w
sta

łe
 

w
 w

yn
ik

u 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

 łą
cz

on
yc

h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
z 

pr
aw

em
 d

o 
po

d-
na

jm
ow

an
ia

 p
ow

sta
łe

 w
 w

yn
ik

u 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

 łą
cz

on
yc

h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
A

Z
E

M
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 L
A

TA
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
oz

w
oj

u 
i T

ec
hn

ol
og

ii 
z 

dn
ia

 2
9 

gr
ud

ni
a 

20
23

 r.
 (D

z.
 U

. z
 2

02
4 

r. 
po

z.
 2

9)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R

IN
FO

R
M

A
C

JA
 O

 U
D

ZI
EL

O
N

Y
M

 F
IN

A
N

SO
W

Y
M

 W
SP

A
R

C
IU

 Z
 F

U
N

D
U

SZ
U

 D
O

PŁ
A

T*



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 29

 

2 

C
zę

ść
 B

  
 

N
ar

as
ta

ją
co

 w
g 

sta
nu

 n
a 

dz
ie

ń 
…

…
…

…
…

…
…

…
. r

., 
w 

po
dz

ia
le

 n
a 

la
ta

 za
kw

al
ifi

ko
w

an
ia

 w
ni

os
kó

w
 i 

po
w

sta
ły

 za
só

b 
 

R
ok

 
Li

cz
ba

 
w

ni
os

kó
w

 

Li
cz

ba
 

m
ie

jsc
 

w
 n

oc
le

go
w

-
ni

ac
h 

Li
cz

ba
 m

ie
js

c 
w

 sc
hr

on
is

- 
ka

ch
 

dl
a 

os
ób

 
be

zd
om

ny
ch

 

Li
cz

ba
 

m
ie

jsc
 

w
 o

gr
ze

w
al

-
ni

ac
h 

Li
cz

ba
 ty

m
-

cz
as

ow
yc

h 
po

m
ie

sz
cz

eń
  Li

cz
ba

 lo
ka

li 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

sta
no

w
ią

cy
ch

 
m

ie
sz

ka
ni

ow
y 

za
só

b 
gm

in
y 

Li
cz

ba
 lo

ka
li 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
na

 w
yn

aj
em

 
 

Li
cz

ba
 lo

ka
li 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
z 

pr
aw

em
 d

o 
po

dn
aj

m
ow

a-
ni

a 

Li
cz

ba
 

m
ie

sz
ka

ń 
ch

ro
ni

on
yc

h**
*  

Li
cz

ba
 

m
ie

sz
ka

ń 
tre

ni
ng

ow
yc

h 
 

Li
cz

ba
 

m
ie

sz
ka

ń 
w

sp
om

ag
a-

ny
ch

  

Li
cz

ba
 lo

ka
li 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
sta

-
no

w
ią

cy
ch

 m
ie

sz
-

ka
ni

ow
y 

za
só

b 
gm

in
y 

pr
ze

zn
a-

cz
on

yc
h 

dl
a 

po
-

w
od

zi
an

 

K
w

ot
a 

do
fi-

na
ns

ow
an

ia
  

(w
 ty

s. 
zł

) 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SU
M

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 29

 

3 

C
zę

ść
 C

  
 

N
ar

as
ta

ją
co

 w
g 

sta
nu

 n
a 

dz
ie

ń 
…

…
…

…
…

…
…

…
. r

., 
w 

po
dz

ia
le

 n
a 

la
ta

 za
kw

al
ifi

ko
w

an
ia

 w
ni

os
kó

w
 i 

po
w

sta
ły

 za
só

b 

R
ok

  

W
ni

os
ki

 sp
eł

ni
aj

ąc
e 

w
ar

un
ki

 d
o 

ud
zi

el
en

ia
 fi

na
ns

ow
eg

o 
w

sp
ar

ci
a 

– 
da

ne
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 w
 z

ak
re

sie
 c

zę
śc

i B
 

Lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
sta

no
w

ią
ce

 b
ył

e 
m

ie
sz

ka
ni

a 
za

kł
a-

do
w

e 
(o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 ar
t. 

3 
us

t. 
3 

us
ta

w
y)

 

Lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
za

j-
m

ow
an

e 
pr

ze
z 

lo
ka

to
-

ró
w

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 o

bo
-

w
ią

zu
ją

ce
j u

m
ow

y 
na

jm
u 

(o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st.

 4
 u

sta
w

y)
 

Lo
ka

le
 m

ie
sz

-
ka

ln
e 

dl
a 

os
ób

 
st

ar
sz

yc
h 

(o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

b 
us

ta
w

y)
 

Lo
ka

le
 

m
ie

sz
ka

ln
e 

w
 ra

m
ac

h  
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

 
re

w
ita

liz
ac

yj
ny

ch
 

(o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 ar

t. 
13

 u
st.

 4
 u

sta
w

y)
 

Lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
w

 ra
m

ac
h 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęć
 

„Z
a 

ży
ci

em
” 

(o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
4 

us
ta

w
y)

 

Lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
w

 ra
m

ac
h 

bu
dy

nk
ów

 w
pi

sa
ny

ch
 d

o 
re

-
je

str
u 

za
by

tk
ów

 lu
b 

zn
aj

du
-

ją
cy

ch
 si

ę 
na

 o
bs

za
rz

e 
w

pi
-

sa
ny

m
 d

o 
re

je
str

u 
za

by
tk

ów
 

(o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

3 
us

t. 
5 

us
ta

w
y)

 

Lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
ni

ez
aj

m
o-

w
an

e 
pr

ze
z 

lo
ka

to
ró

w
 n

a 
po

d-
sta

w
ie

 o
bo

w
ią

zu
ją

ce
j u

m
ow

y 
na

jm
u 

(o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st.

 1
 

pk
t 3

 u
sta

w
y)

 

Lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
ra

m
ac

h 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

 sp
oł

ec
zn

yc
h 

ag
en

cj
i n

aj
m

u 
(o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st.
 1

 
pk

t 2
 li

t. 
b 

us
ta

w
y)

 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

Liczba wniosków 

Liczba lokali 

Kwota dofinansowania 
(w tys. zł) 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
20

 
21

 
22

 
23

 
24

 
25

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

SU
M

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 29

 

4 

C
zę

ść
 D

 
N

ar
as

ta
ją

co
 w

g 
sta

nu
 n

a 
dz

ie
ń 

…
…

…
…

…
…

…
…

. r
., 

w 
po

dz
ia

le
 n

a 
la

ta
 za

kw
al

ifi
ko

w
an

ia
 w

ni
os

kó
w

 

W
ni

os
ki

 sp
eł

ni
aj

ąc
e 

w
ar

un
ki

 d
o 

ud
zi

el
en

ia
 fi

na
ns

ow
eg

o 
w

sp
ar

ci
a.

 
D

an
e 

w
 z

ak
re

sie
 p

rz
ed

się
w

zi
ęć

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

sta
w

ie
 a

rt.
 5

c 
us

ta
w

y 
– 

 k
om

un
al

na
 in

fr
as

tru
kt

ur
a 

te
ch

ni
cz

na
 i 

sp
oł

ec
zn

a 
 

R
ok

 
Li

cz
ba

 
w

ni
os

- 
kó

w
 

K
w

ot
a 

do
fin

an
so

w
an

ia
 

(w
 ty

s. 
zł

) 

G
m

in
ne

 d
ro

gi
, 

ul
ic

e,
 m

os
ty

, 
pl

ac
e 

or
az

 
or

ga
ni

za
cj

a r
uc

hu
 

dr
og

ow
eg

o 
(a

rt.
 7

 u
st.

 1
 p

kt
 2

 
us

ta
w

y
z d

ni
a 

8 
m

ar
ca

 1
99

0 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
 

gm
in

ny
m

 
(D

z. 
U

. z
 2

02
3 

r. 
po

z. 
40

, z
 p

óź
n.

 
zm

.))
 

W
od

oc
ią

gi
 i 

za
op

at
rz

en
ie

 
w

 w
od

ę,
 k

an
al

iz
ac

ja
, u

su
w

an
ie

 
i o

cz
ys

zc
za

ni
e 

śc
ie

kó
w

 k
om

un
al

-
ny

ch
, u

trz
ym

an
ie

 c
zy

sto
śc

i 
i p

or
zą

dk
u 

or
az

 u
rz

ąd
ze

ń 
sa

ni
ta

r-
ny

ch
, w

ys
yp

is
ka

 i 
un

ie
sz

ko
dl

i-
w

ia
ni

e 
od

pa
dó

w
 k

om
un

al
ny

ch
, 

za
op

at
rz

en
ie

 w
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

try
cz

ną
 i 

ci
ep

ln
ą 

or
az

 g
az

 
(a

rt.
 7

 u
st.

 1
 p

kt
 3

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 

8 
m

ar
ca

 1
99

0 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
 

gm
in

ny
m

) o
ra

z 
go

sp
od

ar
ka

 
w

od
na

 (a
rt.

 4
 u

st.
 1

 p
kt

 1
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 5

 c
ze

rw
ca

 1
99

8 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
 p

ow
ia

to
w

ym
 

(D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z.

 1
52

6,
 

z 
pó

źn
. z

m
.))

 

Lo
ka

ln
y 

tra
ns

po
rt 

zb
io

ro
w

y 
(a

rt.
 7

 
us

t. 
1 

pk
t 4

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
8 

m
ar

ca
 1

99
0 

r. 
o 

sa
m

or
zą

dz
ie

 
gm

in
ny

m
) o

ra
z 

tra
ns

po
rt 

zb
io

ro
w

y 
(a

rt.
 4

 
us

t. 
1 

pk
t 6

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
5 

cz
er

w
ca

 1
99

8 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
 

po
w

ia
to

w
ym

) 

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

 
(a

rt.
 7

 u
st.

 1
 p

kt
 5

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
8 

m
ar

ca
 1

99
0 

r. 
o 

sa
m

or
zą

dz
ie

 
gm

in
ny

m
) o

ra
z 

pr
om

oc
ja

 
i o

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
 

(a
rt.

 4
 u

st.
 1

 p
kt

 2
 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

5 
cz

er
w

ca
 1

99
8 

r. 
o 

sa
m

or
zą

dz
ie

 
po

w
ia

to
w

ym
) 

Po
m

oc
 sp

oł
ec

zn
a,

 
w

 ty
m

 o
śr

od
ki

 i 
za

-
kł

ad
y 

op
ie

ku
ńc

ze
 

(a
rt.

 7
 u

st.
 1

 p
kt

 6
 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

8 
m

ar
ca

 1
99

0 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
 

gm
in

ny
m

 o
ra

z 
ar

t. 
4 

us
t. 

1 
pk

t 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 5
 c

ze
rw

ca
 

19
98

 r.
 o

 sa
m

or
zą

-
dz

ie
 p

ow
ia

to
w

ym
) 

Ed
uk

ac
ja

 
pu

bl
ic

zn
a 

(a
rt.

 7
 

us
t. 

1 
pk

t 8
 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

8 
m

ar
ca

 1
99

0 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
 

gm
in

ny
m

 o
ra

z 
ar

t. 
4 

us
t. 

1 
pk

t 1
 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 

5 
cz

er
w

ca
 1

99
8 

r. 
o 

sa
m

or
zą

dz
ie

 
po

w
ia

to
w

ym
) 

K
ul

tu
ra

, w
 ty

m
 

bi
bl

io
te

ki
 g

m
in

ne
 

i i
nn

e 
in

st
yt

uc
je

 k
ul

-
tu

ry
 o

ra
z 

oc
hr

on
a 

za
-

by
tk

ów
 i 

op
ie

ka
 n

ad
 

za
by

tk
am

i (
ar

t. 
7 

us
t. 

1 
pk

t 9
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 
19

90
 r.

 o
 sa

m
or

zą
-

dz
ie

 g
m

in
ny

m
 o

ra
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
1 

pk
t 7

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
5 

cz
er

w
ca

 1
99

8 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
  

po
w

ia
to

w
ym

) 

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 
i t

ur
ys

ty
ka

, w
 ty

m
 

te
re

ny
 re

kr
ea

cy
jn

e 
i u

rz
ąd

ze
ni

a 
sp

or
-

to
w

e 
(a

rt.
 7

 u
st.

 1
 

pk
t 1

0 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 
19

90
 r.

 o
 sa

m
or

zą
-

dz
ie

 g
m

in
ny

m
 o

ra
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
1 

pk
t 8

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
5 

cz
er

w
ca

 1
99

8 
r. 

o 
sa

m
or

zą
dz

ie
 

po
w

ia
to

w
ym

) 

Zi
el

eń
 g

m
in

na
 

i z
ad

rz
ew

ie
ni

a 
(a

rt.
 7

 u
st.

 1
 

pk
t 1

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 8
 m

ar
ca

 
19

90
 r.

 o
 sa

m
o-

rz
ąd

zi
e 

gm
in

ny
m

) 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SU

M
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 29

 

5 

C
zę

ść
 E

 
 

W
 zł

ot
yc

h 
w

g 
st

an
u 

na
 k

on
ie

c 
…

 k
w

ar
ta

łu
 …

 ro
ku

 
 

        
   * 

 
N

a 
po

ds
ta

w
ie

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 8

 g
ru

dn
ia

 2
00

6 
r. 

o 
fin

an
so

w
ym

 w
sp

ar
ci

u 
ni

ek
tó

ry
ch

 p
rz

ed
się

w
zi

ęć
 m

ie
sz

ka
ni

ow
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

02
3 

r. 
po

z.
 7

88
, z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 

**
  

W
 p

rz
yp

ad
ku

 sk
ła

da
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji 

za
 o

kr
es

 k
ilk

u 
la

t n
ar

as
ta

ją
co

, n
al

eż
y 

po
w

tó
rz

yć
 w

sz
ys

tk
ie

 w
ie

rs
ze

 d
la

 k
aż

de
go

 ro
ku

.  
 

**
* 

D
ot

yc
zy

 p
rz

ed
się

w
zi

ęć
, d

la
 k

tó
ry

ch
 w

ni
os

ki
 z

os
ta

ły
 z

ło
żo

ne
 d

o 
dn

ia
 3

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
3 

r. 
 

 

                

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
K

w
ot

a 
w

 k
w

ar
ta

le
 

ob
ję

ty
m

 ro
zl

ic
ze

ni
em

 
K

w
ot

a 
na

ra
sta

ją
co

 
od

 p
oc

zą
tk

u 
ro

ku
 

1 
2 

3 
4 

1 
Śr

od
ki

 fi
na

ns
ow

eg
o 

w
sp

ar
ci

a 
pr

ze
ka

za
ne

 d
o 

Fu
nd

us
zu

 D
op

ła
t 

na
 re

al
iz

ac
ję

 w
yp

ła
t 

 
 

2 
Śr

od
ki

 fi
na

ns
ow

eg
o 

w
sp

ar
ci

a 
w

yp
ła

co
ne

 b
en

ef
ic

je
nt

om
 

z 
Fu

nd
us

zu
 D

op
ła

t 

 
 

3 
Zw

ro
t w

yp
ła

co
ne

go
 fi

na
ns

ow
eg

o 
w

sp
ar

ci
a 

z 
Fu

nd
us

zu
 D

op
ła

t 
 

 

4 
Śr

od
ki

 fi
na

ns
ow

eg
o 

w
sp

ar
ci

a 
po

zo
sta

ją
ce

 w
 F

un
du

sz
u 

D
op

ła
t 

po
 re

al
iz

ac
ji 

w
yp

ła
t 

 
 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 29

 

6 

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 2

 
 

W
zó

r 
IN

FO
R

M
A

C
JA

 O
 F

IN
A

N
SO

W
Y

M
 W

SP
A

R
C

IU
 M

O
ŻL

IW
Y

M
 D

O
 U

D
ZI

EL
EN

IA
 Z

 F
U

N
D

U
SZ

U
 D

O
PŁ

A
T*

 

N
ar

as
ta

ją
co

 w
g 

sta
nu

 n
a 

dz
ie

ń 
…

…
…

…
…

…
…

…
. r

. 
 

Ro
dz

aj
 p

rz
ed

się
w

zi
ęc

ia
 

Li
cz

ba
 w

ni
os

kó
w

 n
ie

za
kw

al
ifi

ko
w

an
yc

h 
z 

po
w

od
u 

pr
ze

kr
oc

ze
ni

a 
lim

itu
 śr

od
kó

w
  

Li
cz

ba
 lo

ka
li 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
/ 

m
ie

jsc
 n

oc
le

go
w

yc
h 

K
w

ot
a 

do
fin

an
so

w
an

ia
 

(w
 ty

s. 
zł

)  
1 

2 
3 

4 

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u,

 z
 te

go
: 

 
 

 
lo

ka
le

 m
ie

sz
ka

ln
e 

sta
no

w
ią

ce
  m

ie
sz

ka
ni

ow
y 

za
só

b 
gm

in
y 

(a
rt

. 3
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 
8 

gr
ud

ni
a 

20
06

 r.
 o

 fi
na

ns
ow

ym
 w

sp
ar

ci
u 

ni
ek

tó
ry

ch
 p

rz
ed

si
ę-

w
zię

ć 
m

ie
sz

ka
ni

ow
yc

h 
(D

z. 
U

. z
 2

02
3 

r. 
po

z. 
78

8,
 z 

pó
źn

. z
m

.),
 zw

an
ej

 d
al

ej
 

„u
st

aw
ą”

) 

 
 

 

m
ie

js
ca

 w
 n

oc
le

go
wn

ia
ch

, s
ch

ro
ni

sk
ac

h 
dl

a 
os

ób
 b

ez
do

m
ny

ch
 i 

og
rz

ew
al

-
ni

ac
h 

(a
rt

. 4
 u

st.
 1

 p
kt

 1
 o

ra
z u

st
. 3

 u
st

aw
y)

 
 

 
 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
na

 w
yn

aj
em

 (a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y)
 

 
 

 
lo

ka
le

 m
ie

sz
ka

ln
e 

z p
ra

w
em

 d
o 

po
dn

aj
m

ow
an

ia
 (a

rt
. 5

a 
us

ta
w

y)
 

 
 

 
m

ie
sz

ka
ni

a 
ch

ro
ni

on
e**

 (a
rt

. 6
 u

st
. 1

 u
sta

w
y)

 
 

 
 

m
ie

sz
ka

ni
a 

tr
en

in
go

w
e 

(a
rt

. 6
 u

st
. 1

 u
sta

w
y)

 
 

 
 

m
ie

sz
ka

ni
a 

w
sp

om
ag

an
e 

(a
rt.

 6
 u

st.
 1

 u
st

aw
y)

 
 

 
 

re
m

on
t l

ub
 p

rz
eb

ud
ow

a,
 z

 te
go

: 
 

 
 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
sta

no
w

ią
ce

 m
ie

sz
ka

ni
ow

y 
za

só
b 

gm
in

y 
(a

rt
. 3

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 
i 3

 o
ra

z u
st

. 4
 u

st
aw

y)
 

 
 

 

m
ie

jsc
a 

w
 n

oc
le

go
wn

ia
ch

, s
ch

ro
ni

sk
ac

h 
dl

a 
os

ób
 b

ez
do

m
ny

ch
 i 

og
rz

ew
al

-
ni

ac
h 

(a
rt

. 4
 u

st.
 1

 p
kt

 2
 i 

3 
 o

ra
z u

st
. 3

 u
sta

wy
) 

 
 

 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
na

 w
yn

aj
em

 (a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 li

t. 
a 

us
ta

wy
) 

 
 

 
lo

ka
le

 m
ie

sz
ka

ln
e 

na
 w

yn
aj

em
 (a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 li
t. 

b 
us

ta
wy

) 
 

 
 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
z p

ra
w

em
 d

o 
po

dn
aj

m
ow

an
ia

 (a
rt

. 5
a 

us
ta

w
y)

 
 

 
 

m
ie

sz
ka

ni
a 

ch
ro

ni
on

e**
 (a

rt
. 6

 u
st

. 1
 u

sta
w

y)
 

 
 

 
m

ie
sz

ka
ni

a 
tr

en
in

go
w

e 
(a

rt
. 6

 u
st

. 1
 u

sta
w

y)
 

 
 

 
m

ie
sz

ka
ni

a 
w

sp
om

ag
an

e 
(a

rt.
 6

 u
st.

 1
 u

st
aw

y)
 

 
 

 
ku

pn
o 

lo
ka

li 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

i b
ud

yn
kó

w
 m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

(a
rt.

 3
 u

st
. 1

 p
kt

 5
 

us
ta

w
y)

  
 

 
 

ku
pn

o 
lo

ka
li 

m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
i b

ud
yn

kó
w

 m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
po

łą
cz

on
e 

z 
re

m
on

te
m

 (a
rt.

 3
 u

st
. 1

 p
kt

 6
 u

st
aw

y)
 

 
 

 

zm
ia

na
 sp

os
ob

u 
uż

yt
ko

w
an

ia
 b

ud
yn

ku
, z

 te
go

: 
 

 
 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
sta

no
w

ią
ce

 m
ie

sz
ka

ni
ow

y 
za

só
b 

gm
in

y 
(a

rt
. 3

 u
st

. 1
 p

kt
 4

 
us

ta
w

y)
 

 
 

 

ty
m

cz
as

ow
e 

po
m

ie
sz

cz
en

ia
 (a

rt
. 3

 u
st

. 2
 u

sta
wy

) 
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R

IN
FO

R
M

A
C

JA
 O

 F
IN

A
N

SO
W

Y
M

 W
SP

A
R

C
IU

 M
O

ŻL
IW

Y
M

 D
O

 U
D

ZI
EL

EN
IA

 Z
 F

U
N

D
U

SZ
U

 D
O

PŁ
A

T*



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 29

 

7 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 8
 g

ru
dn

ia
 2

00
6 

r. 
o 

fin
an

so
w

ym
 w

sp
ar

ci
u 

ni
ek

tó
ry

ch
 p

rz
ed

się
w

zi
ęć

 m
ie

sz
ka

ni
ow

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

3 
r. 

po
z.

 7
88

, z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 

D
ot

yc
zy

 p
rz

ed
się

w
zi

ęć
, d

la
 k

tó
ry

ch
 w

ni
os

ki
 z

os
ta

ły
 z

ło
żo

ne
 d

o 
dn

ia
 3

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
3 

r. 
 

m
ie

jsc
a 

w
 n

oc
le

go
wn

ia
ch

, s
ch

ro
ni

sk
ac

h 
dl

a 
os

ób
 b

ez
do

m
ny

ch
 i 

og
rz

ew
al

-
ni

ac
h 

(a
rt

. 4
 u

st.
 1

 p
kt

 4
 o

ra
z u

st
. 3

 u
st

aw
y)

 
 

 
 

lo
ka

le
 m

ie
sz

ka
ln

e 
z p

ra
w

em
 d

o 
po

dn
aj

m
ow

an
ia

 (a
rt

. 5
a 

us
ta

w
y)

 
 

 
 

m
ie

sz
ka

ni
a 

ch
ro

ni
on

e 
**

 (a
rt

. 6
 u

st
. 1

 u
sta

wy
) 

 
 

 
m

ie
sz

ka
ni

a 
tr

en
in

go
w

e 
(a

rt
. 6

 u
st

. 1
 u

sta
w

y)
 

 
 

 
m

ie
sz

ka
ni

a 
w

sp
om

ag
an

e 
(a

rt.
 6

 u
st.

 1
 u

st
aw

y)
 

 
 

 
bu

do
w

a 
lu

b 
pr

ze
bu

do
w

a 
ko

m
un

al
ne

j i
nf

ra
st

ru
kt

ur
y 

te
ch

ni
cz

ne
j l

ub
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 sp

oł
ec

zn
ej

 (a
rt.

 5
c 

us
t. 

1 
us

ta
w

y)
  

 
x 

 

bu
do

w
a 

lu
b 

pr
ze

bu
do

w
a 

ko
m

un
al

ne
j i

nf
ra

st
ru

kt
ur

y 
te

ch
ni

cz
ne

j l
ub

 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 sp
oł

ec
zn

ej
 r

ea
liz

ow
an

ej
 p

rz
ez

 in
w

es
to

ra
 (a

rt.
 5

c 
us

t. 
3 

us
ta

w
y)

 

 
x 

 

w
ni

os
ki

 a
kt

ua
liz

uj
ąc

e 
w

ar
to

ść
 p

rz
ed

się
w

zi
ęc

ia
 (a

rt.
 1

3 
us

t. 
8 

us
ta

w
y)

 
 

x 
 

SU
M

A
 

 
 

 


